〆≠●0
00_0142109992909.docx
 9/6/2017 10:06:00 AM印刷 1/1

証券コード2588
平成29年９月12日

株 主 各 位

山 梨 県 富 士 吉 田 市 上 吉 田 4 5 9 7 番 地 の １

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  萩 尾  陽 平

臨時株主総会招集ご通知の記載事項の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、同封しております「臨時株主総会招集ご通知」に一部記載の誤りがございましたので、

深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所は下線を付しております。

敬具

記

１．訂正箇所

｢臨時株主総会招集ご通知」 ８頁

第２号議案 第三者割当てによるＡ種優先株式発行の件

１．募集要項の内容 (４) 出資の目的とする財産の内容および価額

２．訂正内容

(訂正前)

当社が平成28年７月１日付で株式会社ブロードピーク（旧商号：株式会社コンタクトセンタ

ー）に割当発行した第５回無担保社債

(訂正後)

当社が平成28年７月１日付で株式会社ブロードピーク（旧商号：株式会社コンタクトセンタ

ー）に割当発行した第５回無担保社債合計金2,800,000,000円

以 上